
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-11-19-000033-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F77GL37434

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби у кількості 8 одиниць, а
саме: - - Дизель-генераторна установка Olympian GEP 165( інв. №02-0981); - - Багатофункцiйний
пристрiй Konica Minolta bizhub 283 з пiдставкою, радіо термінал (інв. № 03-2187); - - БФП HP Laser
Jet 3052 (інв. №03-1118); - - БФП HP Laser Jet 3052 (інв. № 03-1169); - - БФП HP LaserJet M1120n з
кабелем USB (інв. № 03-1464); - - Багатофункцiональний принтер НР LaserJet M1120n з кабелем USB
2 (інв. № 03-1499); - - Багатофункцiональний приcтрiй НР LJ M1120n (інв. № 03-1500); - - Принтер
БФП НР М1522N (інв. № 03-1536).

Початкова (стартова) ціна лоту: 572 715.60 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 28 635.78 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 15.01.2019 18:00:57

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


